

CŪKAS LĀPSTIŅA
bez kaula, bez ādas
RGK
1 kg

-30%



3⁴⁹
-4,99

**CĀĻA KRŪTIŅAS
FILEJAS GABALIŅI**
P/F Kēkava
1 kg

-16%



4¹⁹
-4,99

BURKĀNI
1 kg



0³⁵

KIVI
1 kg



1⁶⁹

**MELONES
BALTĀS**
1 kg



0⁷⁹

**TOMĀTI
AVEŅU**
1 kg



0⁹⁹

**SKĀBAIS KRĒJUMS 20%
VALMIERA**
320 g
(2,78 €/kg)

-31%



0⁸⁹
-1,29

**SVIESTS 82%
MUIŽAS**
200 g
(6,45 €/kg)

-35%



1²⁹
-1,99

**IEBIEZINĀTS PIENS
MUIŽAS**
Klasiskais
ar cukuru
397 g
(2,49 €/kg)

-41%



0⁹⁹
-1,69

**SALDĒJUMS POLS-
Plombīrs**
75 g
+ DĀVANĀ
SALDĒJUMS RASĒNS
Tropiskais
40 g



0⁷²
-1,27

**CUKURS
DIAMANT**
1 kg

-21%



0⁵⁹
-0,75

**MELNĀ TĒJA
LIPTON**
1 iepak. / 50 x 2 g
100 g
(14,90 €/kg)

-46%



1⁴⁹
-2,79

**MALTĀ KAFIJA
JACOBS**
Krönung
500 g
(7,78 €/kg)

-44%



3⁸⁹
-6,99

**VAFELES
HOLANDES**
ar karameļu pildījumu
1 kg

-42%



2⁵⁹
-4,49

**OLĪVEĻA
VILLA CONTE**
Pomace
1 l

-50%



2⁹⁹
-5,99

**PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA**
Giga Roll
1 gab.

-52%



1⁹⁹
-4,15

**VEĻAS MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
ARIEL**
dažādi veidi

-32%



3⁵⁹
-5,29

ZEĶES FROTĒ
vīriešu vai sieviešu
1 pāris

-40%



0⁸⁹
-1,49



CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA

P/F Kekava
1 kg

-32%



4.69
-6.99

DESA JELGAVAS JUBILEJAS

auksti kūpināta
JGK
280 g
(5,68 €/kg)

-44%



1.59
-2.89

BUMBIERI CONFERENCE

LIELIE
1 kg



0.99

VĪNOGAS TUMŠĀS
1 kg



1.19

ĀBOLI IDARED

1 kg



0.59

ARBŪZI
1 kg



0.39

BIEZPIENS 9% ŽEMAITIJOS

1 kg

-33%



2.99
-4.49

DĀRZENŪ KONSERVĀCIJAI MUIŽKUNGU



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

MENCU AKNAS MUIŽAS

240/132 g
(15,08 €/kg)

-31%



1.99
-2.89

ŠPROTES EĻĻĀ VECRĪGA

160/112 g
(6,70 €/kg)

-41%



0.75
-1.29

RAUDZĒTS PIENA DZĒRIENS LAKTO

dažādi veidi
450 g
(1,98 €/kg)

-31%



0.89
-1.29

SIERS KRIEVIJAS Rankas Piens

1 kg

-41%



3.99
-6.79

KONFEKTES MON MIO

2 veidi
1 kg

-55%



2.69
-5.99

MALTĀ KAFIJA LAVAZZA

Oro
250 g
(14,76 €/kg)

-28%



3.69
-5.19

IEBIEZINĀTS PIENS MUIŽAS

Klasiskais ar cukuru
1 kg

-32%



2.49
-3.69

ŽĀVĒTAS APIKOZES VAI MELNPLŪMES

ALIS CO
300 g
(3,30 €/kg)

-56%



0.99
-2.29

VEĻAS MAZGĀŠANAS KAPSULAS ARIEL

dažādi veidi
1 iepak./ 14 gab.
(0,26 €/gab.)

-47%



3.69
-6.99

BALZAMS RĪGAS MELNĀIS

2 veidi
alk. no 30%
350 ml
(17,11 €/l)

-25%



5.99
-7.99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

